UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA – CEAD

EDITAL NO 017/2018-CEAD-SETI-UENP

RESPOSTAS AOS RECURSOS ENCAMINHADOS PELOS CANDIDATOS E
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS PARA
ATUAÇÃO TUTOR PRESENCIAL NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

SANEAMENTO AMBIENTAL

A Coordenadoria de Educação a Distância
da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná  –  UENP,  em  conjunto  com  a
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior  –  SETI,  Estado  do  Paraná,  no
âmbito do Programa Universidade Virtual do
Paraná – UVPR, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A fase  de  resposta  aos  recursos  interpostos  referente  ao  EDITAL No  016/2018-

CEAD-SETI-UENP, de 14 de novembro de 2018, que tratam da homologação das

inscrições  e  da  pontuação  obtida  pelos  candidatos  às  vagas  para  TUTOR

PRESENCIAL do Curso de Especialização em Saneamento Ambiental, modalidade

a distância, conforme consta:

1. RESPOSTAS AOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS
Para ciência dos candidatos, mediante respostas ao recursos interpostos, seguem

as listas de pontuação obtida pelos candidatos a tutor atualizada:

2.1 PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS A TUTOR PRESENCIAL, POR

POLO DE ATUAÇÃO, NA ORDEM DECRESCENTE:

2.1.1 POLO UAB: Curitiba

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Emmanuelle Alves Carneiro 5,2 1

Jacarezinho, 20 de novembro de 2018.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador CEAD-UENP